2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.01.2024

	№ 59

г. Малмыж

	О внесении изменения постановление администрации Малмыжского района от 13.09.2023 № 728

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Малмыжского района от 13.09.2023  № 728 «О кураторстве муниципальных образований Малмыжского района Кировской области  и закреплении кураторов», утвердив Перечень должностных лиц администрации Малмыжского района, закрепленных в качестве кураторов муниципальных образований  Малмыжского района  Кировской области,  в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Малмыжского района Алёшкину О.М.

Глава Малмыжского района   Э.Л. Симонов

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Малмыжского района
от 24.01.2024  № 59

	ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Малмыжского района, закрепленных в качестве кураторов муниципальных образований Малмыжского района Кировской области

	№ п/п
	Наименование территории
	ФИО ответственного должностного лица

	1.
	Аджимское сельское поселение
	Алёшкина Оксана Мансуровна

	2.
	Арыкское сельское поселение
	Мальцева Ираида Ивановна

	3.
	Большекитякское сельское поселение
	Сырцова Ирина Денисовна

	4.
	Калининское сельское поселение
	Сырцова Ирина Денисовна

	5.
	Каксинвайское сельское поселение
	Колупаева Елена Александровна

	6.
	Константиновское сельское поселение
	Саляхова Наталья Борисовна

	7.
	Мари-Малмыжское сельское поселение
	Панфилова Марина Сергеевна

	8.
	Мелетское сельское поселение
	Новоселов Сергей Юрьевич

	9.
	Новосмаильское сельское поселение
	Копылов Андрей Александрович

	10.
	Преображенское сельское поселение
	Гайфуллина Венера Харисовна

	11.
	Плотбищенское сельское поселение
	Якупова Елена Александровна

	12.
	Ральниковское сельское поселение
	Хисамеева Гульназ Габдулхаевна

	13.
	Рожкинское сельское поселение
	Симиненко Светлана Юрьевна

	14.
	Савальское сельское поселение
	Малькова Ольга Валериевна

	15.
	Староирюкское сельское поселение
	Козлов Игорь Геннадьевич

	16.
	Старотушкинское сельское поселение
	Газизанов Фаяз Махмутович

	17.
	Тат-Верх-Гоньбинское сельское поселение
	Калимуллина Фаима Нуртдиновна

	18.
	Малмыжское городское поселение
	Алёшкина Оксана Мансуровна

[bookmark: _GoBack]